BASE DE DATOS DE LOS NOMBRES Y CARGOS DE LOS MIEMBROS DEL COMITE INSTITUCIONAL DE ETICA EN INVESTIGACION - HCH

DESIGNACION
N° NOMBRE CARGO . Fecha de CORREO TELEFONO
Fecha de Inicio .
Termino
1 |Dr.Jorge Luis Hung Yep Presidente 06 de Setiembre del 2016 Vigente jhungy57 @hotmail.com 995732330
2 |Dr. Juan Carlos Ismodes Aguilar vice-Presidente |06 de Setiembre del 2016 Vigente carlosismodesa@hotmail.com 998850463
Secretaria
3 | Q.F.Jacqueline Portocarrero Reategui |Tecnica 03 de Mayo del 2018 Vigente jacquelineportocarrero@yahoo.es 995088066
Miembro
4 |Dra. Gladys Violeta Bao Garcia Titular 28 de Diciembre del 2018 Vigente gbaogarcia@hotmail.com 955691786
Miembro 02 de mayo
Dra. Eufemia de los Angeles Fajard i i
ra. Eufemia de los Angeles Fajardo T|t_ular 06 de Setiembre del 2016 2018 angelesfa@hotmail.com 992713252
Larrea Miembro
5 Alterna 03 de Mayo del 2018 vigente
Miembro 02 de mayo
Q.F. Janeth Rosario Ramirez Lopez I/IIti:Ir:')\rbro 28 de Diciembre del 2017 2018 janeth_2510@hotmail.com 965383574
6 Alterno 03 de Mayo del 2018 Vigente
Miembro
7 |Abog. Pedro Rodriguez Gavancho Titular 26 de Noviembre del 2015 Vigente prgavancho50@hotmail.com 996999929
Miembro
8 |Sr.José Leonidas Orcdn Bernal Titular 25 de Setiembre del 2011 Vigente jose.orcon@hotmail.com 5347731
Miembro
9 |Dr. German Malaga Rodriguez Alterno 31 de Marzo del 2016 Vigente german.malaga@upch.pe 992768300
Miembro
10 |Dr. Roberto Alfonso Accinelli Tanaka  |Alterno 28 de Diciembre del 2018 Vigente roberto.accinelli@upch.pe 998119480
Miembro 02 de mayo
Lic. Rolando Alberto Barrera Garrido AI'Ferno 06 de Setiembre del 2016 2018 rbarrera76@hotmail.com 969614029
Miembro
11 Titular 03 de Mayo del 2018 Vigente
Miembro
12 |Abog. Bertha Iparraguirre Cespedes Alterno 26 de Noviembre del 2015 Vigente berthaiparraguirre@hotmail.com NO TIENE
Miembro
13 |Sr. Roberto Hugo Sedano Sedano Alterno 26 de Noviembre del 2015 Vigente robertosedano8@hotmail.com 991596544
Miembro
14 |Sr. Augusto Niquen Lamas Alterno 26 de Noviembre del 2015 Vigente niquen.lamas@hotmail.com 7270142
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